[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	09

	июня
	20
	14
	г.
	№
	99
	п. Ханымей

	«Об утверждении Положения «О предоставлении жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования поселок Ханымей,

по договорам коммерческого найма»

В соответствии с пунктом 5 частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 3 статьи 19, статьи 30 Жилищного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва

Р Е Ш Е Н О:

 Утвердить:

- Положение о предоставлении жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования поселок Ханымей, по договорам коммерческого найма согласно приложению 1 к данному решению;

- Методику расчета платы за коммерческий наем жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования поселок Ханымей, согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Установить со дня вступления в силу настоящего решения базовую тарифную ставку при предоставлении жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования поселок Ханымей, по договорам коммерческого найма, за один квадратный метр в месяц в размере 02 (два) рубля 50 копеек.

3. Установить что тарифная ставка при предоставлении жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования поселок Ханымей, по договорам коммерческого найма, подлежит индексации и ежегодно устанавливается решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей при формировании бюджета муниципального образования поселок Ханымей на очередной финансовый год и плановый период.

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Северный луч".

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей Г.А. Литвишко.
Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE
1